PORTARIA Nº 009/2015.

EXONERA O SR. JAIME LUIZ SIMON DO

CARGO DE ASSESSOR JURÍDICO DO QUADRO

DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SAPEZAL  E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                         Manoel Nascimento da Silva, Presidente da Câmara Municipal

de Sapezal, Estado de Mato Grosso, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei:

                          RESOLVE:

                        Art. 1º - Exonerar,  a partir desta data o Sr. Jaime Luiz Simon,

portador do CPF  430.386.209-63 do cargo de Provimento em Comissão de

Assessor Jurídico, Simbologia DAS-1 do quadro de  Pessoal da Câmara

Municipal de Sapezal-MT.

                        Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

                        Câmara Municipal de Sapezal, Estado de Mato Grosso, aos 10

dias do mês de Junho  do ano de dois mil e quinze.

Manoel Nascimento da Silva

Presidente